
 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

 
DELIBERA N. 164 DEL 06/07/2022 

 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER AFFIDAMENTO 
DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT A) D.Lgs 50/2016 PER LA FORNITURA IN 
OPERA DI UNA CALDAIA A CONDENSAZIONE PER LA SEDE DELL’ORDINE 

Codice CIG: Z2636CA5E4 
 
IL Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di 
Vicenza, riunito il giorno 6 luglio 2022, 
 
VERIFICATO il raggiungimento del numero legale dei Consiglieri presenti per la validità della 
riunione; 
 
VISTO dell’art 36 c. 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 (Codice degli appalti – affidamenti diretti); 
 
CONSIDERATO che, dall’ultimo sopralluogo tecnico di manutenzione obbligatoria è emerso che 
la caldaia attualmente in uso presso la sede dell’Ordine (risalente al novembre 1994), per 
motivi di sicurezza non sarà più utilizzabile dalla prossima stagione invernale, dovendo 
necessariamente sostituire un componente (guarnizione della testata del bruciatore) che non 
si trova più nel mercato, si rende necessario provvedere alla sostituzione con una nuova caldaia. 
 
All’unanimità 

 
DELIBERA  

 
 

- Di bandire un Avviso pubblico per la manifestazione di interesse per affidamento diretto ex 
art. 36 c. 2 lett a) d.lgs 50/2016 (Codice degli appalti – affidamenti diretti) per la fornitura in 
opera di una caldaia a condensazione per la sede dell’Ordine; 

- Di approvare e disporre la pubblicazione, a partire dal giorno 8 luglio 2022 per 18 giorni, sul 
sito istituzionale dell’Ordine in area “Amministrazione Trasparente”, dei seguenti documenti 
all’uopo predisposti, che sono parte integrante della presente deliberazione: 
- avviso pubblico per la manifestazione di interesse per affidamento diretto ex art. 36 c. 2 

lett a) d.lgs 50/2016 per la fornitura in opera di una caldaia a condensazione per la sede 
dell’ordine 

- modulo di domanda (Allegato A del bando). 
- Di nominare quale R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento) il Rag. Silvano Cozza.  
 
 
 
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
   (Dr.ssa Eleonora Benetti) (Dr. Michele Valente) 
 
 
 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/

